
Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos CarreraPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS Absolutos :

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
Tri Kids Portocolom - Pre-Bejami

sábado, 11 de abril de 2015

Club Triatlo Portocolom - Kumulus

T2

17 Inés Marco López Duet Tri&Bikes 0:06:09 0:00:59 0:02:49 0:01:151 631 F011 2007 00:40 00:29
13 Marc Martin Pavia Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:06:20 0:01:00 0:02:59 0:01:142 441 M012 2007 00:41 00:29
12 Joan Manel Gómez Tauler Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:06:35 0:00:58 0:03:04 0:01:153 722 M013 2007 00:44 00:36
3 Auba Herrera Rodriguez Xtrem Calvià Triatló 0:06:48 0:00:58 0:03:19 0:01:154 513 M014 2008 00:45 00:33

11 Cosme Arroyo Oliver Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:06:57 0:01:02 0:03:21 0:01:106 174 M015 2007 00:53 00:33
14 Sebastià Barceló Oliver Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:06:57 0:01:04 0:03:25 0:01:138 295 M016 2007 00:43 00:34
8 Tomeu Obrador Maimó 0:07:05 0:01:01 0:03:33 0:01:149 356 M017 2008 00:43 00:35

10 Marta Torrens Gonzalez Xtrem Calvià Triatló 0:07:18 0:01:02 0:03:22 0:01:167 862 F018 2007 01:03 00:37
20 Elies  Pérez Yáñez 0:07:20 0:01:10 0:03:19 0:01:165 9127 M019 2007 00:57 00:40
4 Francina Nicolau Vicens Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:07:23 0:01:08 0:03:36 0:01:2111 12103 F0110 2008 00:46 00:34

15 Buchla Michal Grupa Triathlonowa Rat 0:07:42 0:01:03 0:03:33 0:01:2810 1588 M0111 2007 01:07 00:34
7 Maica Pearson Fontanillas 0:07:59 0:01:11 0:04:05 0:01:1813 11134 F0112 2008 00:53 00:34
2 Sergi Martin Pavia 0:08:16 0:01:12 0:04:01 0:01:3412 17149 M0113 2009 00:49 00:42
6 Jaume Noguera Ochman 0:08:25 0:01:13 0:04:08 0:01:2214 131510 M0114 2008 01:05 00:38

16 Nuria Pol Marco Duets-Tri&Bikes 0:08:40 0:01:15 0:04:12 0:01:1715 10175 F0115 2007 01:10 00:48
22 Marc Iglesias Aulet 0:08:49 0:01:09 0:04:44 0:01:2516 141111 M0116 2007 00:50 00:43
21 Javier Diez Gómez 0:08:49 0:01:14 0:04:55 0:01:2917 161612 M0117 2007 01:13 00:00
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RESULTADOS Absolutos :

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
Tri Kids Portocolom - Benjami

sábado, 11 de abril de 2015

Club Triatlo Portocolom - Kumulus

T2

68 Mateo Bordoy Bardolet Xtrem Calvià Triatló 0:09:55 0:01:40 0:05:58 0:01:032 221 M021 2005 00:44 00:32
78 Aleix Alzamora Alcover C.C. Artanenc 0:09:59 0:01:40 0:06:09 0:01:075 412 M022 2005 00:40 00:25
79 Climent Alzamora Alcover C.C. Artanenc 0:10:12 0:01:43 0:06:02 0:01:123 1143 M023 2005 00:46 00:31
77 Brais Marques Club Joan Capó -Felanitx 0:10:20 0:01:47 0:06:08 0:01:204 25114 M024 2005 00:40 00:26
75 Manel Marmol Canaves Escola De Ciclisme Joan Llane 0:10:26 0:01:52 0:05:48 0:01:231 29185 M025 2005 00:54 00:31
69 Toni Feliu Juan Xtrem Calvià Triatló 0:10:31 0:01:44 0:06:29 0:01:086 586 M026 2005 00:43 00:30
60 Biel Burguera Ribas C.A.Campos 0:11:13 0:01:48 0:06:55 0:01:027 1127 M027 2006 00:57 00:32
57 Marc Tomás Morcillo Duet Tri&Bikes 0:11:17 0:01:48 0:06:58 0:01:039 3138 M028 2006 00:49 00:40
56 David Pulido Quiros Duet Tri&Bikes 0:11:20 0:01:49 0:06:55 0:01:098 7149 M029 2006 00:51 00:37
54 Manuel Lares-Franco Diaz-Miguel Hdg 0:11:21 0:01:43 0:07:09 0:01:1212 12610 M0210 2006 00:43 00:37
51 Jaume Nicolau Vicens Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:11:22 0:01:53 0:06:58 0:01:1610 191911 M0211 2006 00:47 00:30
71 Regina Gómez Tauler Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:11:22 0:01:46 0:07:10 0:01:4413 32101 F0212 2005 00:43 00:00
84 Kimi Poignie 0:11:31 0:01:43 0:07:50 0:01:2619 30512 M0213 2005 00:00 00:33
70 Biel Vacas Oliver Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:11:40 0:01:41 0:07:29 0:01:1317 14313 M0214 2005 00:48 00:31
59 Miquel Àngel Ruiz Garcias Ca Campos 0:11:49 0:01:45 0:07:22 0:01:0914 6914 M0215 2006 01:03 00:33
64 Aaron Perez Gallardo Amistat-FisioPlanet 0:11:56 0:01:57 0:07:23 0:01:1315 132515 M0216 2006 00:47 00:40
72 Sergi Vacas Oliver Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:12:09 0:01:51 0:08:32 0:01:1426 161616 M0217 2005 00:00 00:33
73 Buchla Jakub Grupa Triathlonowa Rat 0:12:12 0:01:54 0:07:28 0:01:1816 212117 M0218 2005 00:52 00:42
58 Abigail Marquez Alvez Club N. Andratx Sprint 0:12:13 0:02:13 0:07:06 0:01:3311 31332 F0219 2006 00:49 00:34
62 Miquel Amorós Ballester C.A. Campos 0:12:20 0:02:08 0:07:40 0:01:1118 93018 M0220 2006 00:51 00:32
52 Júlia Peña Ramis Joan Capó - Felanitx 0:12:24 0:01:44 0:08:11 0:01:0922 873 F0221 2006 00:46 00:36
63 Mireia Febrer Vadell C.A. Campos 0:12:35 0:01:56 0:07:59 0:01:1520 17224 F0222 2006 00:53 00:34
81 Hugo Presa Poignant Ada Calvià 0:12:55 0:01:57 0:08:05 0:01:1121 102319 M0223 2005 01:02 00:41
53 Manuel Adrover Crucera Joan Capó - Felanitx 0:12:57 0:01:54 0:08:19 0:01:1423 152020 M0224 2006 00:55 00:37
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T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
Tri Kids Portocolom - Benjami

sábado, 11 de abril de 2015

Club Triatlo Portocolom - Kumulus

T2

74 Caterina Forteza Nicolau Escola Triatlo Portocolom 0:13:01 0:01:50 0:08:21 0:01:1624 18155 F0225 2005 00:56 00:39
65 Alberto Soto Ramirez 0:13:10 0:02:00 0:08:49 0:01:2228 282621 M0226 2006 01:01 00:00
82 Alexandra Zachovska 0:13:23 0:01:52 0:08:34 0:01:2027 23176 F0227 2005 01:01 00:38
80 Silvia Guerrero Sans C.A. Es Raiguer - Imaf 0:13:39 0:02:06 0:08:50 0:01:1729 20277 F0228 2005 00:49 00:40
66 Salut Sanchez Roig 0:13:44 0:02:12 0:08:25 0:02:1625 33328 F0229 2006 00:53 00:00
76 Joana Maria Sastre Adrover Club Natació Felanitx 0:13:45 0:01:57 0:09:05 0:01:2031 26249 F0230 2005 00:47 00:39
67 Tonina Cerda Mestre 0:13:48 0:02:06 0:08:51 0:01:2130 272810 F0231 2006 00:53 00:39
61 Maria Perelló Ferrà C.A. Es Raiguer - Imaf 0:14:01 0:02:08 0:09:05 0:01:2032 242911 F0232 2006 00:56 00:35
83 Iker Vega Barcelo 0:14:59 0:02:12 0:09:56 0:01:1933 223122 M0233 2005 00:55 00:38
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RESULTADOS Absolutos :

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
Tri Kids Portocolom - Alevi

sábado, 11 de abril de 2015

Club Triatlo Portocolom - Kumulus

T2

105 Alia Ibensadiken Kempa Xtrem Calvià Triatló 0:14:22 0:03:11 0:08:29 0:01:4210 111 F031 2003 00:33 00:29
102 Juan Feliu Juan Xtrem Calvià Triatló 0:14:30 0:03:22 0:08:25 0:01:435 221 M032 2003 00:32 00:31
126 Pau Mas Cerdó Duet Tri&Bikes 0:14:31 0:03:24 0:08:22 0:01:453 362 M033 2003 00:31 00:31
103 Sacha Herrera Rguez Xtrem Calvià Triatló 0:14:46 0:03:23 0:08:26 0:01:567 1033 M034 2003 00:33 00:30
134 Miquel Bauzá Miró C.A. Campos 0:14:49 0:03:28 0:08:27 0:01:488 494 M035 2003 00:33 00:34
104 Jordi Gehrig Xtrem Calvià Triatló 0:14:51 0:03:24 0:08:59 0:01:5512 955 M036 2004 00:34 00:00
114 Alejandro Bordoy Bardolet Xtrem Calvià Triatló 0:14:57 0:03:28 0:08:24 0:01:584 1386 M037 2003 00:35 00:34
108 Miguel Rodriguez Llaneras Duet Tri&Bikes 0:14:58 0:03:26 0:08:27 0:01:529 577 M038 2004 00:38 00:37
109 Sergi Garcia Artés Duet Tri&Bikes 0:15:40 0:03:23 0:09:10 0:01:5816 1248 M039 2004 00:39 00:31
123 Miquel Riera Nicolau Escola Triatlo Portocolom 0:15:50 0:03:48 0:08:02 0:02:482 31169 M0310 2003 00:38 00:35
129 Joan Toni Pardo Vicens C.E.Campos 0:15:50 0:03:36 0:09:02 0:01:5314 71110 M0311 2003 00:43 00:37
107 Kieran David Guirado Priestley Duet Tri&Bikes 0:15:55 0:03:38 0:09:01 0:02:0813 181211 M0312 2004 00:35 00:35
115 Marcial Bordoy Bardolet Xtrem Calvià Triatló 0:16:11 0:04:00 0:08:36 0:02:1311 192212 M0313 2003 00:45 00:39
117 Emili Arroyo Oliver Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:16:21 0:03:47 0:09:22 0:01:5818 141413 M0314 2003 00:43 00:32
124 Aisha Hamad Serra Duet Tri&Bikes 0:16:29 0:03:51 0:09:07 0:02:1615 20192 F0315 2003 00:40 00:37
138 Marc Falco 0:16:32 0:28:56 0:00:38 0:02:321 273314 M0316 2003 32:44 09:37
133 Climent Mora Sanchez C.A. Campos 0:16:37 0:03:52 0:09:17 0:02:0717 162115 M0317 2003 00:40 00:43
116 Andreu Bover Lladó Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:16:50 0:03:47 0:09:46 0:01:5520 81516 M0318 2003 00:47 00:38
122 Jaume Duran Maimo Escola Triatlo Portocolom 0:16:50 0:04:14 0:08:26 0:02:266 252517 M0319 2003 00:55 00:52
130 Antoni Catany Blazquez C.A.Campos 0:17:11 0:03:51 0:10:04 0:01:5321 62018 M0320 2003 00:43 00:41
112 Maria Ventura Mascaró Vanrell C.A. Campos 0:17:26 0:03:51 0:10:09 0:02:0023 15183 F0321 2004 00:44 00:43
113 Santiago Almodovar Fuster 0:17:41 0:04:12 0:09:45 0:02:1619 212419 M0322 2004 00:40 00:49
120 Víctor Sánchez Sánchez Joan Capó - Felanitx 0:17:42 0:03:29 0:10:55 0:01:5726 111020 M0323 2003 00:45 00:38
110 Bernat Tomas Cardell C.N. Llucmajor-SportBEQUI 0:17:52 0:04:06 0:10:05 0:02:0722 172321 M0324 2004 00:46 00:49
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RESULTADOS Absolutos :

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
Tri Kids Portocolom - Alevi

sábado, 11 de abril de 2015

Club Triatlo Portocolom - Kumulus

T2

121 Ismael Muñoz Perez Escola Triatlo Portocolom 0:18:06 0:03:39 0:10:38 0:02:5324 331322 M0325 2003 00:57 00:00
119 Paula Adrover Crucera Joan Capó - Felanitx 0:18:53 0:03:50 0:11:29 0:02:1827 22174 F0326 2003 00:40 00:39
128 Gori Mora Noguera Club Atletisme Campos 0:20:07 0:05:25 0:10:41 0:02:3825 283223 M0327 2003 00:44 00:42
111 Antònia Amorós Ballester C.A. Campos 0:20:22 0:04:35 0:11:51 0:02:2129 23285 F0328 2004 00:49 00:47
127 Maria Garrido Gayà Club Natacio Felanitx 0:20:40 0:04:20 0:12:37 0:02:2431 24266 F0329 2003 00:41 00:40
101 Uxia Fomoso Romero Ningun Club 0:20:52 0:04:46 0:11:46 0:02:3928 29307 F0330 2003 00:51 00:52
118 Caterina Cerda Mestre Joan Capó - Felanitx 0:21:19 0:04:40 0:12:15 0:02:4930 32298 F0331 2003 00:51 00:46
136 Sebastiana Antich Mas 0:22:02 0:04:29 0:13:14 0:02:3932 30279 F0332 2003 00:57 00:43
132 Cristian Gelabert Reoli C.A. Es Raiguer - Imaf 0:22:46 0:04:50 0:13:46 0:02:2633 263124 M0333 2003 00:56 00:50
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos CarreraPosPosPos CatPos
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RESULTADOS Absolutos :

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
Tri Kids Portocolom - Infantil-Cadete

sábado, 11 de abril de 2015

Club Triatlo Portocolom - Kumulus

T2

171 Dani Almodóvar Fuster Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:26:40 0:06:03 0:15:40 0:03:521 311 M051 1999 00:35 00:32
191 Rafel Adrover Caldentey C.N. Llucmajor-SportBEQUI 0:27:48 0:06:04 0:17:01 0:03:337 121 M042 2001 00:36 00:35
179 Tiago Astorga Losada Duet Tri&Bikes 0:27:52 0:06:05 0:17:02 0:03:408 232 M043 2002 00:34 00:33
187 Andrea Tomas Morcillo Duet Tri&Bikes 0:28:08 0:06:05 0:16:58 0:03:585 541 F044 2001 00:35 00:34
198 Juan Lopez Maese Xtrem Calvià Triatló 0:28:29 0:06:26 0:16:32 0:04:152 1092 M055 1998 00:41 00:36
173 Luis Marco López Duet Tri&Bikes 0:28:47 0:06:13 0:17:34 0:04:0110 763 M046 2002 00:32 00:30
170 Sima Martinez Orfila Xtrem Calvià Triatló 0:28:50 0:06:37 0:16:51 0:04:174 11123 M057 1999 00:33 00:34
190 Sofia Hamad Serra Duet Tri&Bikes 0:29:14 0:06:13 0:17:29 0:04:129 982 F048 2001 00:48 00:35
177 Juan Amengual Serra Xtrem Calvià Triatló 0:29:17 0:06:13 0:17:58 0:03:5913 674 M049 2002 00:36 00:32
169 Gerard Falco 0:29:22 0:06:36 0:17:51 0:04:2012 13115 M0410 2001 00:37 00:00
192 Manel Díaz Piña C.A.Campos 0:29:24 0:06:08 0:18:14 0:03:5416 456 M0411 2001 00:37 00:32
180 Marina Garau Roca C.C. Inca 0:29:25 0:07:24 0:16:45 0:04:393 16283 F0412 2002 00:00 00:37
193 Marvin Weisbach Xtrem Calvià Triatló 0:29:42 0:06:44 0:17:00 0:04:466 21144 M0513 2000 00:42 00:32
175 Júlia Gallego De Abásolo Duet Tri&Bikes 0:30:00 0:06:32 0:18:01 0:04:1914 12104 F0414 2002 00:39 00:31
188 Júlia Mas Cerdó Duet Tri&Bikes 0:30:38 0:06:55 0:17:43 0:04:5211 24195 F0415 2001 00:33 00:36
174 Xavi Marin Calamardo Xtrem Calvia 0:30:45 0:06:44 0:18:23 0:04:2420 14157 M0416 2001 00:36 00:41
195 Francesc Binimelis Ramon Joan Capó - Felanitx 0:30:46 0:06:55 0:18:23 0:04:0919 8175 M0517 2000 00:42 00:38
181 Arnau Pere Capó Fuxá C.A. Es Raiguer - Imaf 0:31:35 0:07:02 0:18:07 0:04:4215 17218 M0418 2002 00:58 00:49
194 Mar Soler Guardia Xtrem Calvia 0:31:57 0:07:02 0:18:35 0:04:4521 19201 F0519 2000 00:46 00:50
200 Paula Arenas Xtrem Calvià Triatló 0:32:09 0:06:55 0:18:49 0:05:0622 29182 F0520 1996 00:43 00:37
176 Joan Lluis Amengual Maimo Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:32:25 0:06:38 0:19:06 0:05:1023 30136 M0521 1999 00:40 00:53
197 Cristina García Xtrem Calvià Triatló 0:32:26 0:07:43 0:18:20 0:04:5518 26293 F0522 1998 00:43 00:47
186 Louise Bens Getc 0:32:28 0:07:45 0:18:16 0:04:5317 25306 F0423 2001 00:44 00:52
183 Ismael Román Ramírez C.A. Es Raiguer - Imaf 0:33:06 0:07:20 0:19:17 0:04:4524 20249 M0424 2002 00:58 00:49
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos CarreraPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS Absolutos :

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
Tri Kids Portocolom - Infantil-Cadete

sábado, 11 de abril de 2015

Club Triatlo Portocolom - Kumulus

T2

182 Guillermo Ramón Román C.A. Es Raiguer - Imaf 0:33:55 0:06:51 0:20:38 0:04:4727 231610 M0425 2002 00:51 00:49
196 Marta Delgado García Xtrem Calvià Triatló 0:33:59 0:07:20 0:20:20 0:04:5826 27234 F0526 1999 00:39 00:44
178 Rafel Bover Lladó Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:33:59 0:07:20 0:20:46 0:04:3428 152511 M0427 2002 00:37 00:45
199 Maria Binimelis Ramon Joan Capó - Felanitx 0:34:04 0:07:23 0:19:48 0:05:0125 28275 F0528 1998 01:02 00:51
185 Joan Mesquida Massanet Artà 0:34:12 0:07:10 0:20:57 0:04:4729 222212 M0429 2002 00:42 00:37
184 Mireia Guerrero Sans C.A. Es Raiguer - Imaf 0:38:42 0:07:21 0:24:57 0:04:4230 18267 F0430 2002 00:56 00:47
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
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RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOSInfantil Femeni 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
Tri Kids Portocolom - Infantil-Cadete

sábado, 11 de abril de 2015

Club Triatlo Portocolom - Kumulus

T2

187 Andrea Tomas Morcillo Duet Tri&Bikes 0:28:08 06:05 0:16:58 0:03:585 567,2 km/h 0:43 m/km41 F041 2001 00:35 00:34
190 Sofia Hamad Serra Duet Tri&Bikes 0:29:14 06:13 0:17:29 0:04:129 965,2 km/h 0:46 m/km82 F042 2001 00:48 00:35
180 Marina Garau Roca C.C. Inca 0:29:25 07:24 0:16:45 0:04:393 1668,1 km/h 0:51 m/km283 F043 2002 00:00 00:37
175 Júlia Gallego De Abásolo Duet Tri&Bikes 0:30:00 06:32 0:18:01 0:04:1914 1263,3 km/h 0:47 m/km104 F044 2002 00:39 00:31
188 Júlia Mas Cerdó Duet Tri&Bikes 0:30:38 06:55 0:17:43 0:04:5211 2464,3 km/h 0:53 m/km195 F045 2001 00:33 00:36
186 Louise Bens Getc 0:32:28 07:45 0:18:16 0:04:5317 2562,4 km/h 0:53 m/km306 F046 2001 00:44 00:52
184 Mireia Guerrero Sans C.A. Es Raiguer - Imaf 0:38:42 07:21 0:24:57 0:04:4230 1845,7 km/h 0:51 m/km267 F047 2002 00:56 00:47

Página 1 de 4

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOSCadet Femeni 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
Tri Kids Portocolom - Infantil-Cadete

sábado, 11 de abril de 2015

Club Triatlo Portocolom - Kumulus

T2

194 Mar Soler Guardia Xtrem Calvia 0:31:57 07:02 0:18:35 0:04:4521 1961,4 km/h 0:52 m/km201 F051 2000 00:46 00:50
200 Paula Arenas Xtrem Calvià Triatló 0:32:09 06:55 0:18:49 0:05:0622 2960,6 km/h 0:56 m/km182 F052 1996 00:43 00:37
197 Cristina García Xtrem Calvià Triatló 0:32:26 07:43 0:18:20 0:04:5518 2662,2 km/h 0:54 m/km293 F053 1998 00:43 00:47
196 Marta Delgado García Xtrem Calvià Triatló 0:33:59 07:20 0:20:20 0:04:5826 2756,1 km/h 0:54 m/km234 F054 1999 00:39 00:44
199 Maria Binimelis Ramon Joan Capó - Felanitx 0:34:04 07:23 0:19:48 0:05:0125 2857,6 km/h 0:55 m/km275 F055 1998 01:02 00:51
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOSInfantil Masculi 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
Tri Kids Portocolom - Infantil-Cadete

sábado, 11 de abril de 2015

Club Triatlo Portocolom - Kumulus

T2

191 Rafel Adrover Caldentey C.N. Llucmajor-SportBEQUI 0:27:48 06:04 0:17:01 0:03:337 167,0 km/h 0:39 m/km21 M041 2001 00:36 00:35
179 Tiago Astorga Losada Duet Tri&Bikes 0:27:52 06:05 0:17:02 0:03:408 267,0 km/h 0:40 m/km32 M042 2002 00:34 00:33
173 Luis Marco López Duet Tri&Bikes 0:28:47 06:13 0:17:34 0:04:0110 764,9 km/h 0:44 m/km63 M043 2002 00:32 00:30
177 Juan Amengual Serra Xtrem Calvià Triatló 0:29:17 06:13 0:17:58 0:03:5913 663,5 km/h 0:43 m/km74 M044 2002 00:36 00:32
169 Gerard Falco 0:29:22 06:36 0:17:51 0:04:2012 1363,9 km/h 0:47 m/km115 M045 2001 00:37 00:00
192 Manel Díaz Piña C.A.Campos 0:29:24 06:08 0:18:14 0:03:5416 462,5 km/h 0:43 m/km56 M046 2001 00:37 00:32
174 Xavi Marin Calamardo Xtrem Calvia 0:30:45 06:44 0:18:23 0:04:2420 1462,0 km/h 0:48 m/km157 M047 2001 00:36 00:41
181 Arnau Pere Capó Fuxá C.A. Es Raiguer - Imaf 0:31:35 07:02 0:18:07 0:04:4215 1762,9 km/h 0:51 m/km218 M048 2002 00:58 00:49
183 Ismael Román Ramírez C.A. Es Raiguer - Imaf 0:33:06 07:20 0:19:17 0:04:4524 2059,1 km/h 0:52 m/km249 M049 2002 00:58 00:49
182 Guillermo Ramón Román C.A. Es Raiguer - Imaf 0:33:55 06:51 0:20:38 0:04:4727 2355,2 km/h 0:52 m/km1610 M0410 2002 00:51 00:49
178 Rafel Bover Lladó Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:33:59 07:20 0:20:46 0:04:3428 1554,9 km/h 0:50 m/km2511 M0411 2002 00:37 00:45
185 Joan Mesquida Massanet Artà 0:34:12 07:10 0:20:57 0:04:4729 2254,4 km/h 0:52 m/km2212 M0412 2002 00:42 00:37
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOSCadet Masculi 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
Tri Kids Portocolom - Infantil-Cadete

sábado, 11 de abril de 2015

Club Triatlo Portocolom - Kumulus

T2

171 Dani Almodóvar Fuster Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:26:40 06:03 0:15:40 0:03:521 372,8 km/h 0:42 m/km11 M051 1999 00:35 00:32
198 Juan Lopez Maese Xtrem Calvià Triatló 0:28:29 06:26 0:16:32 0:04:152 1068,9 km/h 0:46 m/km92 M052 1998 00:41 00:36
170 Sima Martinez Orfila Xtrem Calvià Triatló 0:28:50 06:37 0:16:51 0:04:174 1167,6 km/h 0:47 m/km123 M053 1999 00:33 00:34
193 Marvin Weisbach Xtrem Calvià Triatló 0:29:42 06:44 0:17:00 0:04:466 2167,1 km/h 0:52 m/km144 M054 2000 00:42 00:32
195 Francesc Binimelis Ramon Joan Capó - Felanitx 0:30:46 06:55 0:18:23 0:04:0919 862,0 km/h 0:45 m/km175 M055 2000 00:42 00:38
176 Joan Lluis Amengual Maimo Triatlo Porto Colom Herbes Tu 0:32:25 06:38 0:19:06 0:05:1023 3059,7 km/h 0:56 m/km136 M056 1999 00:40 00:53
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